

Årsredovisning
för
Trygghetsbevakning Sverige AB
556819-8211

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Malvius, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Trygghetsbevakning Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom säkerhetskonsultationer, säkerhetsutrustning samt bemanningsbolag, personaluthyrning av diverse värdar till events och mässor.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det negativa resultatet under året är huvudsakligen en följd av ökade kostnader i kombination av minskade intäkter. Omsättningen har påverkats negativt till följd av att ett par uppdrag har övergått till vårt auktoriserad bolag.

För att vända den negativa resultatutvecklingen planerar vi framöver att genomföra säkerhetsevent i samband med säkerhetskonsulter från Trygghetsbevakning Sverige AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 897	2 593	2 568	1 413
Resultat efter finansiella poster	-1 055	-109	556	129
Soliditet (%)	22,1	74,3	71,5	60,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 048 527	2 796	1 101 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 796	-2 796	0
Årets resultat			-775 824	-775 824
Belopp vid årets utgång	50 000	1 051 323	-775 824	325 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 051 323
årets förlust	-775 824
	275 499
disponeras så att	
i ny räkning överföres	275 499
	275 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 896 764	2 592 877
Övriga rörelseintäkter		253	3 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 897 017	2 596 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 803 297	-1 919 066
Övriga externa kostnader		-503 099	-465 225
Personalkostnader	2	-640 606	-322 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 720	0
Summa rörelsekostnader		-2 948 722	-2 706 345
Rörelseresultat		-1 051 705	-109 888
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 964	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 949	1 275
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104	-390
Summa finansiella poster		-3 119	885
Resultat efter finansiella poster		-1 054 824	-109 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		279 000	117 000
Summa bokslutsdispositioner		279 000	117 000
Resultat före skatt		-775 824	7 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 201
Årets resultat		-775 824	2 796

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 135	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 135	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		40 927	250 927
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 927	250 927
Summa anläggningstillgångar		73 062	250 927
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		294 156	254 885
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		264 128	545 457
Övriga fordringar		339 052	202 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		487 612	263 371
Summa kortfristiga fordringar		1 384 948	1 266 471
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 403	263 589
Summa kassa och bank		15 403	263 589
Summa omsättningstillgångar		1 400 351	1 530 060
SUMMA TILLGÅNGAR		1 473 413	1 780 987

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 051 323	1 048 527
Årets resultat		-775 824	2 796
Summa fritt eget kapital		275 499	1 051 323
Summa eget kapital		325 499	1 101 323
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	279 000
Summa obeskattade reserver		0	279 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 368	29 965
Skulder till koncernföretag		924 634	0
Övriga skulder		26 513	59 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 399	311 262
Summa kortfristiga skulder		1 147 914	400 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 473 413	1 780 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	33 855	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 855	0
Årets avskrivningar	-1 720	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 720	0
Utgående redovisat värde	32 135	0

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Malvius
Daniel Malvius

2025-06-24